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Protokół nr 34/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

w trybie zdalnym – telefonicznie, 

w dniu 30.12.2024 r. 

 

W posiedzeniu zdalnym - telefonicznie uczestniczyli: 

1. Tomasz Litwin  - Starosta Lęborski, 

2. Adrian Wenta   - Wicestarosta Lęborski 

3. Arkadiusz Kąkol  - członek Zarządu Powiatu,  

4. Edyta Krefta  - członek Zarządu Powiatu, 

5. Jacek Perłak  - członek Zarządu Powiatu, 

6. Danuta Fedyniak  - Sekretarz Powiatu. 

 

 

Starosta Tomasz Litwin w związku z pilną koniecznością podjęcia decyzji dotyczących: 

1. Planu finansowego dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy, 

2. Planu finansowego dla wydzielonych rachunków "Środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19", 

3. Projektu uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o przekazaniu dotacji celowej na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego, 

wniósł o ich podjęcie w trybie zdalnym – telefonicznym, zgodnie z §59 ust. 5 Statutu Powiatu 

Lęborskiego. 

 

 

Ad 1) 

Starosta przedstawił i omówiła plan finansowy dla wydzielonego rachunku - Funduszu 

Pomocy. Poinformował, że na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd Powiatu opracowuje plan 

finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy. 

 Zarząd przyjął bez uwag plan finansowy dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 2) 

 Starosta przedstawił i omówił plan finansowy dla wydzielonego rachunku - środków funduszu 

przeciwdziałania COVID-19. Poinformował, że na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, Zarząd Powiatu opracowuje plan finansowy dla 

wydzielonego rachunku środków funduszu przeciwdziałania COVID-19. 

 Zarząd przyjął bez uwag plan finansowy dla wydzielonego rachunku - Środków funduszu 

przeciwdziałania COVID-19. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 3) 

Katarzyna Ramczyk, naczelnik Wydziału Komunikacji przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o przekazaniu dotacji celowej 

na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Poinformowała, że na podstawie 
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Uchwały nr VII/44/2024 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie 

porozumienia z Powiatem Wejherowskim dotyczącego przekazania do realizacji zadań w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego, 22 listopada 2024 r. zawarto porozumienie, na mocy którego Powiat 

Wejherowski przejął do wykonania zadania samorządu powiatowego w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na obszarze powiatu wejherowskiego i powiatu lęborskiego w zakresie linii 

komunikacyjnych Wejherowo – Lębork przez Strzepcz i Linię oraz Choczewo – Lębork przez Brzeźno 

Lęborskie i Zwartowo. Zgodnie z § 3 ust. 3 ww. porozumienia „Szczegółowy zakres współpracy  

i metody realizacji porozumienia, w szczególności udział powiatu lęborskiego w finansowaniu 

funkcjonowania linii komunikacji powiatowej określony zostanie w drodze odrębnej umowy, zawartej 

pomiędzy powiatami”. Na mocy przedmiotowej umowy Powiat Lęborski przekaże Powiatowi 

Wejherowskiemu dotację celową w wysokości 20.695,55 zł z przeznaczeniem na pokrycie wkładu 

własnego w kosztach przewozów na terenie powiatu lęborskiego w zakresie wskazanych linii 

komunikacyjnych. 

Zarząd podjął uchwałę nr 97/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  

o przekazaniu dotacji celowej na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego. 

 /5 głosów za/ 

 

 

Na powyższym protokół zakończono.     

Protokołował:        Przewodniczący posiedzenia:   

Mateusz Podlewski      Starosta Lęborski 

        Tomasz Litwin 

         

         


